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Funderar du över något som rör särskilda 
behov i samband med konfirmationen?  
Kontakta Anna Sjöberg, 031–731 66 21

mejl: anna.sjoberg@svenskakyrkan.se

Carl  Johans pastorat har konfirmationsgrupper med flera  olika 
inriktningar. På träffar, läger och gudstjänster får vi utforska 
livsfrågor och kristen tro tillsammans. I den här broschyren kan 
du läsa mer om grupperna och hur du anmäler dig. 

Vi ser fram emot att träffa dig!
Hälsningar från oss som ansvarar för konfirmationsundervis-
ningen:

Konfirmation
2024/2025
Ge dig själv chansen att få tid för livets 
stora frågor och lära känna nya människor 
på samma gång.

Frida Ohlsson,  
präst
Anna Sjöberg,  
församlingspedagog

Ia Hamnered,  
diakon
Linnéa Hagström,  
fritidsledare

Alla är välkomna!
Vi arbetar aktivt med inklu-
dering och hbtqi-frågor. 
Du är välkommen precis 
som du är.

ANMÄL
  DIG HÄR!

Du kan också gå in på svenskakyrkan.se/
carljohanspastorat/konfirmation

Alla grupper har Alla grupper har 
ett begränsat ett begränsat 
antal platser.antal platser.

OBS!OBS!

Är du ovan vid att sova borta 
eller tycker att det känns som en 
utmaning i sig? Du är inte en-
sam! Hör av dig till oss, så löser 
vi det tillsammans.

TANKAR OM  
ATT SOVA BORTA

Intresseanmälan sker via vår hemsida 
från och med 6 maj. Fram till 9 juni 
har boende i Carl Johans pastorat 
(Carl Johans, Högsbo, Masthuggs och 
Oscar Fredriks församlingar) förtur. 
Besked om plats ges efter 9 juni.



Vad var det bästa med att konfirmeras? 
Då var det jättekul och många nya kompisar. Nu känner jag också att jag har lärt 
mig mycket. Det tar ett tag innan det landar.

Elmer Klockars, konfirmerad 2022

Förändrades du och i sådana fall hur? 
Jag har förändrats extremt mycket då jag lärde mig massor om mig själv. När 
jag kollar tillbaka på konfirmationen så tänker jag inte så mycket på hur jag lärde 
känna gud utan jag tänker på hur jag lärde känna mig själv genom kyrkan. 

Vilgot Petersson, konfirmerad 2021

Varför tycker du att en ska konfirmera sig? 
Det är en upplevelse som man aldrig kommer att glömma. Det religösa pratet
blandat med flera nya vänner och läger gör konfirmationen väldigt
rolig. Min konfirmation var inte som jag hade förväntat mig, jag blev positivt
överraskad.

Julia Gren, konfirmerad 2021

UNGA LEDARE SVARAR

Ordet konfirmation betyder bekräftelse, att vi 
bekräftar vårt dop. I kyrkan står det för att du hör 
ihop med Gud genom dopet och att just du är vär-
defull och viktig. Du behöver inte vara döpt för att 
börja i en konfirmandgrupp. Många konfirmander 
döps under sin konfirmationstid. 

Du väljer själv den konfirmationsgrupp som passar 
dig bäst. Oavsett vilket alternativ du väljer kom-
mer du att träffa nya människor och få utforska 
frågor och riter som berör oss alla. 
Du behöver inte ha några förkunskaper, det vikti-
gaste är din närvaro.

Vad är konfirmation egentligen?

Läs mer på:
svenskakyrkan.se/carljohanspastorat/konfirmation



Tillsammans funderar vi över hur vi kan få ihop tro, liv och framtidsfrågor 
tillsammans med mänskliga rättigheter. Om Gud är god, varför finns det så 
mycket ondska i världen? Varför gör vi så ofta skillnad på människor? Finns 
det hopp?
Det finns två grupper, en som träffas på måndagar och en på onsdagar. 
Ungefär en söndag i månaden träffas vi för gudstjänst. Måndagsgruppen och 
onsdagsgruppen åker på gemensamt läger till Flämslätt Stiftsgård och en 
studieresa till Berlin.

Grupp 1: Träff varje måndag från 23 september 
Kl. 16.30–18.30 i Carl Johans församlingshem 

Grupp 2: Träff varje onsdag från 25 september 
Kl. 16.30–18.30 i Carl Johans församlingshem 

Läger: 8–10 november på Flämslätts stiftsgård  
13–17 april (påsklovet) i Berlin 

Konfirmation: Lördag 10 maj 2025 i Oscar Fredriks kyrka

Kostnad: Ingen

Inskrivning:  Söndag 15 september

VÄGRA HATA,   VÅGA ÄLSKA!
WINTER EDIT

ION  

MÅNDAG 
ELLER 

ONSDAG 

BERLINRESA  
PÅ PÅSKLOVET 

INSKRIVNING 
15 SEPTEMBER 

HAR DU NÅGRA FRÅGOR?



Tillsammans funderar vi över hur vi kan få ihop tro, liv och framtidsfrågor 
tillsammans med mänskliga rättigheter. Om Gud är god varför finns det så 
mycket ondska i världen?  Varför gör vi så ofta skillnad på människor? Finns 
det hopp? 
Vi går på gudstjänst och träffas några gånger under våren. Vi ses intensivt 
under tre veckor på sommaren. En av veckorna åker vi på läger till Gotland. 

V 25 träffar på dagtid i Göteborg

V 26 läger på Gotland

V 27 träffar på dagtid och konfirmation i Göteborg

Konfirmation: 5 juli 2025 i Oscar Fredriks kyrka  

Kostnad: Ingen

Inskrivning: 8 december 

VÄGRA HATA,   VÅGA ÄLSKA!
SUMMER EDITION  

VECKA 25–27 

LÄGERVECKA 
PÅ GOTLAND 

INSKRIVNING  
8 DECEMBER 

 Hör av dig till carljohans.konfirmation@svenskakyrkan.se



Är Gud queer? Det här är en konfirmationsgrupp för dig som är HBTQ+-per-
son eller tycker att dessa frågor är viktiga. Tillsammans skapar vi trygga rum 
där vi pratar om frågor som berör oss på ytan så väl som på djupet, stort 
och smått. Regnbågskonfirmanderna åker på läger tillsammans med kreativa 
konfirmanderna. 

Träffar: Träff varje tisdag från 24 september  
Kl. 17–19 i Högsbo församlingshem   

Läger: 8–10 november på lägergård  
1–4 maj vårresa

Konfirmation: Lördag 17 maj 2025 i Högsbo kyrka

Kostnad: Ingen

Inskrivning: Söndag 15 september

En konfirmationsgrupp för dig som gillar att uttrycka dig kreativt. 
Vi kommer att använda oss av olika konstformer för att skapa medan vi re-
flekterar och fördjupar oss i livets frågor och om kristen tro. Kreativa konfir-
manderna åker på läger tillsammans med regnbågskonfirmanderna. 

Träffar: Träff varje tisdag från 24 september  
Kl. 17–19 i Högsbo församlingshem 

Läger: 8–10 november på lägergård  
1–4 maj vårresa 

Konfirmation: Lördag 17 maj 2025 i Högsbo kyrka

Kostnad: Ingen

Inskrivning: Söndag 15 september

TISDAG

KREATIVA  
UTTRYCK 

INSKRIVNING 
15 SEPTEMBER 

TISDAG 

HBTQI+

INSKRIVNING 
15 SEPTEMBER 

REGNBÅGSKONFIRMANDER

KREATIVA KONFIRMANDER



En konfirmationsgrupp för dig som inte kan sitta still, gillar äventyr och gillar 
att testa nya saker. Vi kommer bland annat testa höghöjdsbana, paddla kanot, 
skjuta pilbåge, sova under bar himmel och klättra, medan vi också reflekterar 
och fördjupar oss i livsfrågor och om kristen tro. Vi går på gudstjänster tillsam-
mans och träffas några gånger under våren. Vi åker på skidläger vecka 1 och 
ses intensivt under tre veckor på sommaren. En av veckorna åker vi på läger. 

När och var: Vecka 1 Skidläger  
Träff tre gånger under våren i samband med gudstjänst  
Vecka 25 träffar på dagtid i Göteborg 
Vecka 26 läger på lägergård 
Vecka 27 träffar på dagtid och konfirmation 

Konfirmation: Lördag 5 juli 2025 i Högsbo kyrka

Kostnad: Ingen

Inskrivning: 8 december

En konfirmationsgrupp för dig som vill gå på djupet i historien, kristendomen 
och riterna. Vi utgår från våra upplevelser och erfarenheter av tro. Under 
året kommer vi också att möta människor som berättar om sina spännande 
liv och vad tron betyder för dem. Vi besöker kloster och andra platser som 
har betytt mycket för människor. Vi gör också en studieresa till Berlin. 

Träffar: Träff varje torsdag från 26 september  
samt ett par heldagsutflykter under helger 
Kl. 16.30–18.30 i Carl Johans församlingshem 

Läger: 8–10 november 
13–17 april (påsklovet) i Berlin  

Konfirmation: Lördag 10 maj 2025 i Masthuggskyrkan

Kostnad: Ingen

Inskrivning: Söndag 15 september

TORSDAG 

BERLINRESA 
PÅ PÅSKLOVET 

INSKRIVNING 
15 SEPTEMBER 

VECKA 1 OCH 
VECKA 25–27 

SKIDLÄGER 
VECKA 1

INSKRIVNING  
8 DECEMBER 

ÄVENTYRSKONFIRMANDER

UPPLEVELSEKONFIRMANDER

SÄRSKILT A
NPASSAD  

FÖR DIG SOM HAR ADHD



Avsändare:
Svenska kyrkan, Carl Johans pastorat 
Carl Johans kyrkoplan 1, 414 55 Göteborg

Källa: Svenska kyrkans register

Ungdomsverksamhet
Unga ledare
CJK
Ungdomshäng
Husbandet
QueerQvällar

VAD HÄNDER SEN?
UNG LEDARE

UNGDOMSGRUPP – CARL JOHANS KAMRATERNA
Under året arrangerar Carl Johans Kamraterna en rad av aktiviteter och läger. 
Det kan vara allt från musikquiz, femkamp, bakning, filmmaraton, spelkväll 
eller något helt annat. Carl Johans Kamraterna är en del av Svenska Kyrkans 
Unga. För mer information följ @ungcarljohan på instagram. 

Efter konfirmationstiden kan du vara 
med som ung ledare i en konfagrupp. 
Som ung ledare är du med i en kon-
firmandgrupp genom att både delta 
och vara med och planera tillsammans 
med andra unga ledare och personal. 
Det kan vara allt från att planera en 
andakt, hålla i gruppsamtal eller leda 
lekar, allt utifrån vad du vill och kan. 
Som ung ledare genomgår du även 
en ledarutbildning där du bland annat 
får lära dig om ledarskap, grupprocess 
och metodik. 


